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Gültig: KW 38 / 16. bis 21. September 2024
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Maggi Fix
versch. Sorten
je 27- bis
65-g-Packung
(1 kg ab € 6,00)

7.95
Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,20) 8.99

Kunzler 
Quiches  
versch. Sorten
je 600-g-
Packung
(1 kg = € 14,98)

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

0.99

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten, 
je 0,25-l-Dose 
+ € 0,25 fand
(1 Liter = € 3,96) GRATIS 

KUNZLER
FUSSBALL

Ab einem 
Einkaufswert 
von 20 € in unserer 
Metzgereiabteilung
erhalten Sie einen 
Kunzler Fußball gratis!*
(Nur solange der Vorrat reicht!)

Zart &
lecker!

0.39
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

Rinderfilet
das beste Stück vom Rind, Top-Qualität,
mindestens 10 Tage gereift, zart und mager 
1 kg 

39.99

Medaillons mit 

Kräuterpesto & Rotweinsoße:

4 TL Olivenöl, kalt gepresst

4 Rinderfilet-Medaillons

Pfeffer

4 TL Pesto alla Genovese

320 g Tagliatelle

2 Schalotten

1 kleine Knoblauchzehe

170 g Cocktailtomaten

1 EL Balsamico-Creme

1/2 Tasse Rinderfond

3/4 Tasse Rotwein

1/2 TL Bindemittel

Salz



 

wo’s schmeckt ist...

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

SCHWEINERÜCKEN
am Stück oder als Steak geschnitten,
€/kg

CHASSEUR JÄGERSALAMI
luftgetrocknet, 200-g-Stücke,
aus bestem Schweinefleisch, €/100g

ZWIEBELMETTWURST
vom Schwein, 150-g-Stücke,
für die herzhafte Brotzeit, €/100g

MERGUEZ, TOULOUSE
oder   CHIPOLATA
Bratwurstspezialitäten nach frz. Art, €/100g

ELSÄSSER  RÄUCHERBRATEN  
aus der Schweineschulter, ohne Knochen,
goldgelb geräuchert, mild gesalzen, €/kg

FRANZÖSISCHER
HINTERKOCHSCHINKEN
geräuchert, zart und mager, €/100g

ENTRECÔTE
vom Rind, sehr aromatisch, mit schmackhafter
Fettmarmorierung, €/kg

SCHMIERWURST
fein, nach franz. Art, mit der leichten 
Knoblauchnote, ca. 150-g-Stücke, €/100g

FREILAND-PUTENSCHNITZEL
aus der Brust, natur oder auf Wunsch
pfannenfertig paniert, Handelsklasse A, €/kg

CORDON  BLEU
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

QUICHES LORRAINE
600g-Stücke, (1kg = 14,98€),
€/Stk

8,998,99

1,791,791,391,39

26,9026,90

Label Rouge steht für höchstes Engagement für Tierwohl in Europa 
und gewährleistet beste Qualität durch eine natürliche, artgerechte 
Freilandaufzucht der Tiere und unabhängige Produktkontrollen.

19,9919,99

11,9911,99 9,999,99

9,999,99

1,591,591,691,691,991,99

Entrecôte Braten
Bereiten Sie mit unserem Entrecôte-
Braten-Rezept ein saftiges Festmahl 
aus dem Ofen zu und reichen Sie dazu
Bratkartoffeln und Paprikagemüse.
Eine feine Kräuterkruste aus Thymian,
Salbei und Rosmarin rundet den
Geschmack ab.

W O C H EW O C H EFranzösisch
e

Französisch
e
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Das großeDas große EM FINALE 
	   - ein Grund zum  - ein Grund zum GRILLEN!

Kürbisbrötchen
Zutaten:
400 g Hokkaido-Kürbis

1/2 Würfel Hefe, frisch

1 TL Zucker

50 g Butter

100 ml Milch

500 g Weizenmehl (Type 550)

1 TL Kurkuma

1 TL Salz
1 Prise Muskatnuss

3 EL Sahne

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I
Stück

0.88

TAL
ENT

E

Zubereiten 
nach  
Anleitung:

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.
Cocktail-
Rispentomaten 
oder Mini-
Pflaumen-
tomaten
aus Deutschland
Klasse I
je 200-g-Becher/
300-g-Packung
(1 kg ab € 6,63)

1.99

Möhren 
aus Deutschland
Klasse I
2-kg-Beutel
(1 kg = € 0,50)

0.99

  MIT EINEM
Hokkaido-Kürbis
		  GUT IN DEN TAG STARTEN!

Bunte 
Bio-Salate
versch. Sorten
aus Deutschland
Klasse II, Stück

1.99
Bio-Knollensellerie 
mit Laub
aus Deutschland
Klasse I, Stück 1.99 Bio-Auberginen

aus Deutschland
Klasse II, Stück 1.99

Zierkürbis
im Korb 3.99

Hokkaido-Kürbis
aus Deutschland
1 kg

Kürbis Butternut, 
Gorgonzola u. v. m.
aus Deutschland
je 1 kg

1.49

1.99



0.33
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

2.49
SuperknüllerSuperknüller

2.99

YFOOD 
Trinkmalzeit
versch. Sorten 
je 500-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 5,98)

3.29

Höll
Käsefleisch-
wurst im Ring
SB-verpackt
250-g-Packung
(1 kg = € 13,16)

1.49

Alpro
Soja-Joghurt-
alternative
versch. Sorten
je 400-g-Becher 
(1 kg = € 3,73)

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,20)

St. Albray
Weichkäse
und weitere Sorten
versch. Fettstufen
je 130- bis 180-g-Packung
(1 kg ab € 12,33)

Arla Kaergården 
Butter
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg ab € 7,95)

1.59

Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten
je 175- bis 200-g-Becher
(1 kg ab €4,95)

Milram
Scheiben- oder 
Streukäse
versch. Sorten
je 125- bis 150-g-Packung 
(1 kg ab € 9,93) 1.11

Galbani
Mozzarella
45 % Fett i. Tr.
225-g-Packung
(1 kg = € 4,93)

Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 1,99)

1.49 0.39
Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,05)

Schokomousse mit 
Mandarinen
Zutaten:
Für das Mandarinen-Ragout:

6 Mandarinen

75 g Zucker
1/2 TL Speisestärke

Für die Cremetöpfchen:

250 ml Milch
250 ml Sahne

50 g Bitterschokolade

1 TL Kaffee, löslich

1 Ei
2 Eigelb
100 g Zucker

Für die Dekoration:
etwas Pistazien, gehackt
etwas Minze, zum Garnieren

2.22 0.99
Rügenwalder
vegane 
Fleischersatz-
Produkte
versch. Sorten
je 180- bis 200-g-
Packung
(1 kg ab € 12,45)

1.11
Meggle
Laugen- oder
Steinofenbaguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = € 6,94)

gültig
von

Do. - Sa.

Orangen
aus Südafrika
Klasse I
1-kg-Netz

3.49

Zitronen
aus Südafrika
Klasse I, 500-g-Netz
(1 kg = € 2,22) 1.11

TAL
ENT

E

Trauben hell oder rot
aus Spanien/Italien,
kernlos, Klasse I, je 1 kg 3.33

am Sa.
gültig

Kiwi Gold Jumbo
aus Neuseeland
Klasse II, Stück

0.79

XXL-

Früchte

Bio-Äpfel Santana
aus Deutschland, Klasse II
550-g-Schale (1 kg = € 4,53)

2.49

Zubereiten 
nach  
Anleitung: 2.19 2.19

Chaumes
51 % Fett i. Tr., 100 g

Geramont
60 % Fett i. Tr. 
100 g

Feine Creme aus Schokolade, 
		  dazu ein Topping 
				    aus Mandarinen!



Teekanne
Tee-Variationen
versch. Sorten, z. B. Fenchel
20 x 3 g = 60-g-Packung
(1 kg = € 26,50)

Iglo Gemüse
tiefgefroren
versch. Sorten, je 400-
bis 500-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)Tassimo Kapseln

versch. Sorten
je 115- bis 276-g-Packung

(1 kg = € 14,46)

Frosta
MSC Schlemmerfilet

oder Fischstäbchen
tiefgefroren

versch. Sorten, 
je 360- bis 

450-g-Packung
(1 kg ab € 6,20)

Amecke Säfte
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

1.29

Fairy 
Spülmittel
versch. Sorten
je 450-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,87)

2.99

1.79

1.49

Poliboy
Staubstopper
500-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

1.99

2.49

Gourmet Gold
Katzenfutter
versch. Sorten
je 85-g-
Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

1.99
SuperknüllerSuperknüller

4.76
SuperknüllerSuperknüller

2.79
SuperknüllerSuperknüller

0.49
SuperknüllerSuperknüller

2.792.221.59 3.99

1.79
Heinz
Tomatenketchup
versch. Sorten
je 400- bis 500-ml-Flasche
(1 Liter ab € 3,98)

Nestlé
Frühstücks-Cerealien
versch. Sorten
je 200- bis 400-g-Packung 
(1 kg ab € 6,23)

Barilla
La Collezione
versch. Sorten
je 200- bis 400-g-
Packung
(1 kg ab € 4,48)

Barilla
Pesto
versch. Sorten
je 190- bis
200-g-Glas
(1 kg ab € 13,95)

1.69
Dr. Oetker
Ristorante
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 280- bis
410-g-Packung 
(1 kg ab € 4,85)

Laugenbrezeln
tiefgefroren 
868-g-Packung 
(1 kg = € 1,95)

Dr. Oetker
Bistro-Baguette
tiefgefroren
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 5,96)

Zentis
Konfitüre
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 5,61) 1.29 1.19

Brandt 
Markenzwieback
225-g-Packung
(1 kg = € 5,29)

Hengstenberg
Essig
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

Delikatess-
Gewürzgurken
Abtropfgewicht = 360 g
je 670-g-Glas
(1 kg = € 2,75)2.99 0.99 3.49

Bonne Maman 
Kakao-Creme oder
Erdnuss
versch. Sorten
je 325- bis 360-g-Glas
(1 kg ab € 9,69)

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,79)

Einzel-
flasche
€ 1,19 5.49

HSSV
Kohlensäure-
Tauschzylinder
für 60 Liter



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Katjes 
Fruchtgummis
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 3,94)

Treets Peantus
 versch. Sorten

je 212- bis 300-g-Packung
(1 Liter = € 6,63)

Lorenz
Erdnusslocken
versch. Sorten
je 130- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 6,34)

Milka Schokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
 (1 kg = € 10,40)

3.99

Les Aromes de 
France
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

2.69

Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,59)

1.11 9.99
Lorenz 
Salttlets Sticks
versch. Sorten
je 175- bis 250-g-Packung
(1 Liter ab € 4,44)

Captain 
Morgan
Rum
versch. Sorten
35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

0.99
TUC Cracker
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 9,90)

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
 je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)

2.99

Bailey‘s
Liköre
versch. Sorten
17 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14,27)

1.04
SuperknüllerSuperknüller

0.69 1.99

1.11

9.99


